РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.02.2016 г.                                                                                      №    43

х. Семичный

«Об отмене аукциона на право заключения договора купли – продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Семичанское сельское поселение»
В соответствии с п. 4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:

1. Отменить аукцион по продаже муниципального недвижимого имущества, посредством продажи на открытых торгах в форме аукциона с подачей предложений о цене в открытой форме:

- здание склада, назначение: складское. Местонахождение:    Ростовская область, Дубовский район,  х. Семичный, ул. Первомайская 25. Площадь 538,3 кв.м. Кадастровый номер: 61:09:0020101:0:527 этажность: 1 (далее – склад).

2. Сообщение о продаже муниципального имущества опубликовано в газете «Семичанские вести» 02.02.2016 года, размещено на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru 03.02.2016 года извещение № 03210/3799852/01, а также на официальном сайте администрации Семичанского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Семичанского  сельского поселения                            Р.И. Крикунов